МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»

ПРОТОКОЛ

заседания   приемной комиссии по   индивидуальному  отбору  учащихся

для  обучения   в 10 классах, реализующих общеобразовательные программы

углубленного изучения отдельных учебных предметов

27.06.2023 года                                                                                                  №01

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. О рассмотрении результатов образовательных достижений учащихся,

представивших документы для поступления в 10 класс.

(Сокол М.С., заместитель директора)

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ «О рассмотрении результатов образовательных

достижений  учащихся, представивших документы для  поступления  в 10  класс»

СЛУШАЛИ:
 Сокол М.С., заместителя  директора, которая  сообщила,  что в соответствии с

положением о  процедуре проведения индивидуального отбора учащихся для получения

среднего общего образования для профильного обучения при приеме либо переводе в

МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко» приемной комиссией

27.06.2022 года проведена экспертиза материалов,  предоставленных  учащимися,

желающими  обучаться  в 10 классе МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П.

Шевченко».

Комиссией рассмотрены  материалы документов, представленных  учащимися,  и

определен рейтинг образовательных достижений учащихся. При равном количестве

баллов по результатам рейтинга образовательных достижений обучающихся

преимущественное право поступления (перевода) в классы профильного обучения имеют

обучающиеся.

Постановили:

1. Рекомендовать к зачислению в 10 класс следующих  учащихся:

Авдеева Алиса Денисовна

Артемова Анна Сергеевна

Айрапетян Гагик Эдмондович

Бонокина Екатерина Андреевна

Баранова Виктория Андреевна

Бобрышева Арина Михайловна

Боева Мария Сергеевна

Бредихин Артем Александрович

Брылева София Александровна

Васильев Егор Алексеевич

Вишленков Роман Егорович

Войчитская Алина Витальевна

Воробьёв Илья Андреевич

Гаврилова Елизавета Алексеевна

Глухова Дарина Александровна

Головина Алиса Владимировна

Гончарова Камила Юрьевна

Горбачева Александра Сергеевна

Гридунова Алина Андреевна

Грищенко Дарья Артемовна

Гусева Виктория Дмитриевна

Денисевич Юлия Александровна

Дмитриева Виктория Валерьевна

Емельянова Алина Романовна

Ефимов Илья Александрович

Задеренко Екатерина Александровна

Закосаренко Яна Дмитриевна

Кан Елизавета Евгеньевна

Кириченко Маргарита Александровна

Киселева Валерия Викторовна

Кладов Артем Алексеевич

Клочкова Ангелина Денисовна

Кострова Александра Андреевна

Колесникова Кристина Эдуардовна

Кононов Дмитрий Романович

Кононова Валерия Денисовна

Коротких София Викторовна

Коротынский Дмитрий Алексеевич

Корчагина Анна Александровна

Косарев Даниил Евгеньевич

Котенева Анастасия Андреевна

Куколев Федор Александрович

Лапин Артем Андреевич

Литовченко Анастасия Юрьевна

Литовченко Ксения Юрьевна

Логачева Арина Александровна

Лунева Полина Евгеньевна

Меньщикова Валентина Павловна

Михайлова Юлия Андреевна

Моисеева Алиса Максимовна

Науменко Ангелина Александровна

Нусс Анастасия Максимовна

Панкратова Анна Павловна

Парусимов Леонид Вадимович

Пешкова Анна Александровна

Пигалев Степан Алексеевич

Попова Кристина Александровна

Просвирина Мария Андреевна

Рощупкина Алиса Геннадьевна

Рудковский Егор Сергеевич

Рукавицина Софья Артемьева

Русинов Богдан Александрович

Рябова Бажена Владиславовна

Савельева Екатерина Вячеславовна

Самойлова Дарья Александровна

Сергеева Виталия Константиновна

Свиридов Ростислав Александрович

Сидорова Дарья Николаевна

Слукина Мария Игоревна

Сорокина Александра Андреевна

Спесивцева Мария Евгеньевна

Тайшан Тамара Олеговна

Тарасова София Андреевна

Татарников Максим Александрович

Титов Никита Игоревич

Толмачев Дмитрий Андреевич

Труфанов Александр Игоревич

Тулинова Анна Александровна

Туркова Полина Ивановна

Турченко Ольга Юрьевна

Федорус Ева Павловна

Фомина Екатерина Евгеньевна

Фридкина Софья Евгеньевна

Хайченко Екатерина Максимовна

Черных Мария Сергеевна

Черников Александр Дмитриевич

Четверякова Надежда Дмитриевна

Шатохина Злата Олеговна

Шуменко Вероника Сергеевна

Юдина София Евгеньевна

Якунина Полина Александровна

2. Рекомендовать отказать в зачислении в профильные 10-е классы по итогам

проведения анализа документов, представленных для индивидуального отбора в классы

профильного обучения МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»

следующим претендентам:

Агеев Артем Алексеевич

Арутюнян Аваннес Вачеганович

Баранникова Виктория Дмитриевна

Баталкин Кирилл Владимирович

Бокий Полина Романовна

Бурдюгов Артем Алексеевич

Воронецкий Кирилл Владимирович

Гаврильченко Сергей Вадимович

Голубятников Артем Александровна

Голубятников Иван Дмитриевич

Гущанский Кирилл Сергеевич

Давыденко Арсений Сергеевич

Донских Дарья Андреевна

Журавлева Мелисса Сергеевна

Завражнов Платон Ильич

Иванюк Мирон Андреевич

Ищук Виктория Максимовна

Колесников Даниил Андреевич

Колесникова Ангелина Владимировна

Копырина Мария Юрьевна

Коренной Артем Дмитриевич

Коробов Артем Никитович

Коробова София Егоровна

Корпылев Степан Андреевич

Косманев Никита Владимировна

Маркова Мария Алексеевна

Михайлова Дарья Олеговна

Муцольгов Мухамед-Али Адамович

Назарова Дарья Олеговна

Некрасова Дарья Александровна

Петров Юрий Алексеевич

Саркисян Артур Артемович

Свиридов Даниил Иванович

Силкин Андрей Михайлович

Силкин Степан Владимирович

Симонов Матвей Михайловы

Слукина Мария Игоревна

Собашников Иван Алексеевич

Тарасова София Андреевна

Трусова Дарья Артемовна

Устименко Виолетта Евгеньевна

Федулова Кристина Сергеевна

Филатов Андрей Алексеевич

Хохлов Михаил Николаевич

Шеин Артем Дмитриевич

Шенцева Дарина Игоревна

Шестакова София Антоновна

Шестерова Карина Руслановна

Шишалова Анастасия Алексеевна

Щербатенко София Игоревна

Яцун София Андреевна

Иванов Владислав Андреевич

Евсеенко Тимофей Владимирович
Свиридова Диана Ивановна

Председатель   приемной  комиссии:                                                            Е.Л. Боева

Секретарь комиссии                                                                                        М.С.Сокол